sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

*1
BUêbdiâma

Governo da Reconstrução.

DECRETO n° 94/2017, DE 16 DE MARÇO DE

2017.

'Dispõe sobre o horário de funcionamento da

sede da prefeitura Municipal de Buerarema."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com as prerrogativas que confere à Lei Orgânica do

Município.

Considerando a necessidade de regular o funcionamento das Secretarias e Órgãos

que funcionam no edifício sede da Prefeitura,

ART. 10  Fica determinado o horário de funcionamento para os Órgãos e Secretarias

que funcionam no edifício sede da Prefeitura;

Horário Expediente
08:00 às 12:00 h Expediente Interno/Atendimento ao Público
12:00 às 13:00 h Intervalo para Almoço
13:00 às 17:00 h Expediente Interno

ART. 20  O setor de Tributação funcionará no seguinte horário;

Horário 1Expediente
08:00 às 15:00 h 1 Expediente Interno/Atendimento ao Público

ART.30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 de Março

de 2017.

Vinícius

"ãz:: 2~

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6205AD28D05E3283EAD0E6094EA9C64F

		2017-03-17T16:17:11-0300